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INFORMACJA PRASOWA
 

Ryszard Petru Przewodniczącym Rady Nadzorczej firmy
Solaris
Bolechowo, 01.06.2014
 
Z dniem 1 czerwca br. właściciele Solaris Bus & Coach S.A. powołali na stanowisko
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Ryszarda Petru. Oprócz obowiązków wynikających
z kodeksu spółek handlowych oraz statutu organizacji, będzie on aktywnie uczestniczyć
w kształtowaniu kierunków rozwoju firmy.
 
amp; amp;oacute;cz obowiązków wynikających z kodeksu spółek handlowych oraz statutu
organizacji, będzie on aktywnie uczestniczyć w kształtowaniu kierunków rozwoju firmy.

- Marka Solaris jest bardzo dobrze znana w swojej branży, podobnie jak Ryszard Petru jest ceniony
w środowisku finansów i ekonomii. Jestem przekonana, że jego dołączenie do struktur firmy będzie
dużą wartością dodaną oraz impulsem do dalszego rozwoju naszego przedsiębiorstwa - powiedziała
Solange Olszewska, założycielka i Prezes Zarządu Solaris Bus & Coach S.A.

Ryszard Petru dotychczas był partnerem w firmie doradczej PwC. Wcześniej pracował
na stanowiskach dyrektora zarządzającego i głównego ekonomisty w bankach komercyjnych. Posiada
wieloletnie doświadczenie w zakresie finansów, a także rynku kapitałowego. Był między innymi
doradcą wicepremiera Leszka Balcerowicza i ekspertem oraz pracownikiem Banku Światowego.
Ma 42 lata, jest żonaty i wychowuje dwie córki.

- Firma Solaris jest jedną z niewielu polskich marek, które mają charakter globalny. Jest firmą
prywatną zbudowaną od podstaw, niezwykle innowacyjną, która wciąż wyprzedza konkurencję nowymi
rozwiązaniami. Jako jedna z nielicznych fabryk w naszym kraju posiada własny silny dział badań
i rozwoju. Solaris ma wielkie szanse na dalszą ekspansję w Polsce, w Europie i na świecie dzięki
nowoczesnym i innowacyjnym produktom, ale także, a może przede wszystkim, dzięki
profesjonalnemu zespołowi ludzi. Bardzo się cieszę, że będę mógł pracować na rzecz
przedsiębiorstwa o tak olbrzymim potencjale rozwoju - powiedział Ryszard Petru, Przewodniczący
Rady Nadzorczej firmy Solaris Bus & Coach S.A.

W związku z objęciem funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej firmy Solaris Ryszard Petru
oświadcza, że nie prowadzi działalności w organizacjach, w których dalsze uczestnictwo mogłoby
powodować konflikt interesów związany z aktywnością na rzecz firmy Solaris lub byłoby
niedopuszczalne ze względów natury etycznej.

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. to czołowy w Europie, polski producent pojazdów komunikacji miejskiej:
autobusów, trolejbusów i tramwajów. Do tej pory firma dostarczyła do 28 państw na świecie ponad
10.000 pojazdów. Spółka zatrudnia ponad 2200 osób w Polsce i blisko 300 pracowników w swoich
zagranicznych oddziałach. Produkty firmy Solaris były wielokrotnie nagradzane za jakość
i innowacyjność zarówno w Polsce, jak i w innych państwach Unii Europejskiej oraz w Zjednoczonych
Emiratach Arabskich.

Mateusz Figaszewski
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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